香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



洛陽欒川鉬業集團股份有限公司 China Molybdenum Co., Ltd.*

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:03993)

海外監管公告

洛陽樂川鉬業集團股份有限公司通過高新技術企業備案

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

近日,洛陽欒川 鉬業集團股份有限公司(「本公司」)收到全國高新技術企業認定管理工作領導小組辦公室下發的《關於河南省2020年第一批高新技術企業備案的復函》(國科火字[2020]231號),本公司通過高新技術企業備案,發證日期2020年9月9日,證書編號GR202041000074。

本次系公司原《高新技術企業證書》有效期滿後進行的重新認定,根據國家有關規定,公司自通過高新技術企業重新認定起連續三年可繼續享受國家關於高新技術企業的稅收優惠政策,即按15%的稅率繳納企業所得稅。公司2020年已按照15%的企業所得稅稅率進行納稅申報及預繳,因此本次取得高新技術企業備案不影響公司2020年度的相關財務資料。

承董事會命 洛陽欒川鉬業集團股份有限公司 袁宏林 董事長

中華人民共和國河南省洛陽市,二零二零年十二月二十一日

於本公告日期,本公司之執行董事為李朝春先生及李發本先生;非執行董事為袁宏林先生、郭義民先生及程雲雷先生;及獨立非執行董事為王 友貴先生、嚴冶女士及李樹華先生。

* 僅供識別